2023 年三门峡市民政局城镇养老服务体系

建设（义马市“五星”社区奖补）项目资金

使用情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开

办法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用情

况公告如下：

一、项目名称

三门峡市城镇养老服务体系建设（义马市“五星”社区

奖补）资金。

二、项目主要内容

资金主要用于对义马市泰山路街道狂口社区、新区街道

付村社区，用于购置社区养老设施设备。

三、项目周期

1 年。

四、资金额度

16 万元。

五、项目联系人及联系方式

黄聪慧（0398）2182011

六、项目完成情况

项目正在实施中。

七、项目绩效目标及完成情况

年度项目绩效目标是对上年度公布的“五星”社区给与

奖补，用于补助规范化社区开展涵盖老年人、惠及老年人的

社会福利项目，以及符合宗旨的其他社会公益项目，提升社

区综合服务能力和基层治理水平。已完成年度项目绩效目

标。

通过项目实施，购置社区养老设施设备，满足人民群众

特别是社区老年人日常活动、日间照料等需求，提高社区综

合服务能力，社区群众满意度不断提高。

三门峡市民政局

2024 年 6 月 25 日